[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2024 года № 68
  О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области от 12.01.2024 № 2 «Об утверждении Порядка предоставления в 2024году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»
        В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области от 12.04.2024 № 2 «Об утверждении Порядка предоставления в 2024году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Красноярский в сети Интернет в разделе Поселения/Коммунарский.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
 Коммунарский
муниципального района Красноярский

Самарской области

     В.А. Мусюков